
令和３年７月１４日

保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

第７５回 体育大会の開催について（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第７５回体育大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ぜひご来校の上、生徒の活動

をご覧くださいますよう、ご案内いたします。

記

１ 日 時 令和３年９月４日（土）午前８時３０分 入場行進開始（雨天順延）

２ 会 場 西部中学校グラウンド

３ その他 ◎ 昨年度同様に、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、従

前の種目構成を見直し、時間を短縮して実施いたします。

○ プログラムは、お子さんを通して配布いたします。

○ ９月６日（月）は、振替休業日となります。

◎ 延期の場合は、「教育・安全情報メール」で連絡いたします。

また、本校ホームページにも掲載いたします。

４ 駐車場・見学場所について

⑴ 駐車スペースに限りがあります。車での来校にはご留意ください。

⑵ 路上駐車や事業所等への無断駐車はご遠慮ください。

⑶ 生徒用通路及びグラウンド階段上の屋外走路より前でのテントの設営はご遠慮

ください。

⑷ トイレは、体育館下横の外用トイレか、体育館下の翔嶺館前のトイレをご利用

ください。


